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РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
економска геологија и лежишта на минерални суровини на Факултетот за 
природни и технички науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
подготовка на минерални суровини на Факултетот за природни и технички 
науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно - научната 
област експлоатација на слоевити лежишта и механика на карпи и 
тлото на Факултетот за природни и технички науки при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за научната област експлоатација 
на неслоевити лежишта и длабинско дупчење на Факултетот за природни 
и технички науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип  

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
хидрологија/хидрогеологија на Факултетот за природни и технички науки 
при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно-научната област 
транспортни и извозни постројки на Факултетот за природни и технички 
науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања за наставно-научната област 
минералогија на Факултетот за природни и технички науки при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип  

РЕФЕРАТ за избор на соработник во соработничко звање асистент за научната 
област хотелиерство на Факултетот за туризам и бизнис логистика при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип  

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања во научната област генетика и 
селекција на растителното производство на Земјоделскиот факутет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 
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РЕФЕРАТ за збор на асистент за научната област микробиологија на Земјоделскиот 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научна област клиничка психологија на Факултет 
за медицински науки при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден наставник во сите звања  за наставно-научната 
област методика на наставата по литература на Филолошкиот 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на еден  наставник во сите звања за наставно-научната област 
органска хемиска технологија  на Технолошко-техничкиот факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на наставник во сите звања за наставно научната област применета 
математика и математичко моделирање на Факултетот за информатика 
при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕФЕРАТ за избор на асистент за научната областа деловно право на Правниот 
факултет при Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип 

РЕЦЕНЗИЈА на Германско-македонски и македонско-германски речник од доц. д-р 
Толе Белчев и доц. д-р Билјана Ивановска, Филолошки факултет при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип  

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот за е-скрипта „Физичкото воспитание и образование 
кај деца од предучилишната и раната училишна возраст“ од авторот 
асистент д-р Билјана Попеска, Педагошки факултет при Универзитет 
„Гоце Делчев“ - Штип  

РЕЦЕНЗИЈА на ракописот „Изработка на рударски простории“ од авторот асистент 
д-р Николинка Донева од Факултетот за природни и технички науки  при 
Универзитет „Гоце Делчев“ - Штип  

ПРЕГЛЕД на наслови на теми за изработка на магистерски труд одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата 
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на наслови на теми за изработка на магистерски труд одобрени од наставно- 
научниот совет на единицата

Ред.
број

Единица на универзит ментор студент Одлука

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

1
Кенцептот за европско 
граѓанство во Европската унија

Доц. д-р Љупчо 
Сотироски

Гоце Алексов
Бр.1602-103/14  
донесена на 

1.2.2012

2
Европската димензија на 
јавните набавки во Република 
Македонија

Доц. д-р Љупчо 
Сотироски

Сања Серафимова
Бр.1602-102/21  
донесена на 

1.2.2012
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ

3
Моделирање на геомеханичките 
параметри на патиштата кај 
површинските копови

Проф. д-р Зоран Панов Новица Петрушев

ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ

4
Концепти на јавната дипломатија со 
посебен осврт во сферата на културата

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Васко Шутаров

Исправка на техничка грешка
Се врши исправка на техничка грешка на објавена тема во Билтенот бр. 63 треба да стои:
Ред.
број

Единица на Универзитетот

Ред.
број

Единица на Универзитетот
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Ментор Студент

1

Управување со ризиците во 
банкарското работење, со посебен 
осврт на каматниот, кредитниот и 
ликвидоносниот  ризик

Проф. д-р Ристо Фотов Горан Постоловски

Исправка на техничка грешка
Се врши исправка на техничка грешка на објавена тема во Билтенот бр. 61 треба да стои:             
Ред.
број

Единица на Универзитетот
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА

Ментор Студент

1
Адаптивен систем за електронско 
учење 

Проф. д-р Цвета 
Мартиновска

Софија Тошева

                                                                   


